Brother - HL-L6400DW (HLL6400DWYJ1)
Drukarki - laserowe mono
cena brutto
2 699.00 zł
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Brother - toner TN-3430 (black) tonery 358.15 zł
Brother - toner TN-3480 (black) tonery 606.76 zł
Brother - toner TN-3512 (black) tonery 683.97 zł
Brother - bęben DR-3400 (black) bębny 704.81 zł
Brother - toner TN-3520 (black) tonery 824.78 zł
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (zamienne)
Printé - toner zamiennik TN-3430 (black) PRI tonery 65.44 zł
Printé - toner zamiennik TN3512 (black) PRI tonery 84.38 zł
Lambda - bęben zamiennik DR-3400 (black) LAM bębny 87.87 zł
Lambda - toner zamiennik TN-3512 (black) LAM tonery 94.70 zł
Printé - toner zamiennik TN-3480 (black) PRI tonery 101.60 zł
Lambda - toner zamiennik TN-3520 (black) LAM tonery 110.70 zł
Ecojet - toner zamiennik TN3480 (black) ECO tonery 113.65 zł
Black Point - toner zamiennik TN-3430 (black) BP tonery 165.26 zł
Printé - toner zamiennik TN3520 (black) PRI tonery 200.00 zł
Black Point - toner zamiennik TN-3512 (black) BP tonery 219.42 zł
Printé - bęben zamiennik DR-3400 (black) PRI bębny 223.25 zł
Black Point - toner zamiennik TN-3520 (black) BP tonery 264.79 zł
Black Point - toner zamiennik TN-3480 (black) BP tonery 272.73 zł
Black Point - bęben zamiennik DR-3400 (black) BP bębny 335.03 zł
Black Point - bęben zamiennik DR-3400 (black) BP OH! GREEN bębny 343.17 zł
AKCESORIA
Brother - odbiornik papieru 4-tacowy na 400 arkuszy (MX4000) akcesoria 1 999.00 zł
Brother - podajnik papieru na 250 arkuszy (LT-5505) akcesoria 738.00 zł
Brother - podajnik papieru na 520 arkuszy (LT-6505) akcesoria 999.00 zł
Brother - podajnik wieżowy 4x 520 arkuszy (TT-4000) akcesoria 3 444.00 zł
Parametry podstawowe
miejsce użytkowania firma
przeznaczenie do druku tylko mono - tekst i grafika
rodzaj urządzenia jednofunkcyjne - tylko funkcja druku
koszt wydruku w czerni (wkład oryginalny) 4.12 gr/str. A4 (pokrycie 5%)
koszt wydruku w czerni (dowolny wkład) 0.54 gr/str. A4 (pokrycie 5%)
technologia druku laserowa monochromatyczna
format A4
typ procesora Cortex-A9
szybkość procesora 800 MHz
miesięczne obciążenie do 150000 stron
wydajność zasobnika startowego do 12000 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły)
wydajność standardowa zasobnika z tonerem czarnym do 20000 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły)
standardowa pamięć 512 MB
maksymalna pamięć 512 MB
pojemność dysku twardego 0 GB
poziom hałasu max 54 dB
Parametry Druku
rozdzielczość druku mono 1200x1200 dpi
szybkość drukowania mono do 50 stron A4/min
czas do wydruku pierwszej strony do 7.5 sekund
czas nagrzewania do 4.7 sekund
automatyczny druk dwustronny tak
Obsługa Nośników
gramatura dla podajnika standardowego do 120 g/m²
maksymalna gramatura papieru do 200 g/m²
ilość podajników w standardzie 2
podajnik na pojedyncze arkusze tak
opcjonalny podajnik papieru tak
ręczne podawanie nośników tak
maksymalna liczba podajników papieru 6
standardowa pojemność podajników do 570 arkuszy
maksymalna pojemność podajników do 2650 arkuszy
pojemność podajnika (koperty) do 2 szt (opcja rozszerzenia)
ilość odbiorników papieru 1
pojemność odbiornika papieru do 250 arkuszy (opcja rozszerzenia)
opcjonalny odbiornik papieru tak
niestandardowe wymiary nośników (szerokość) min 76.2 mm
max 215.9 mm
niestandardowe wymiary nośników (długość) min 127 mm
max 355.6 mm
obsługiwane rodzaje nośników papier zwykły
papier makulaturowy
papier bond
etykiety
koperty
obsługiwane formaty nośników A4
A5
A6
Executive
Letter
koperty (COM-10, DL, C5, Monarch)
Języki i Emulacje
emulacja PCL 6
BR-Script 3 (Postscript 3 Language Emulation)
IBM Proprinter XL
Epson FX-850
PDF (1.7)
XPS (1.0)
czcionki i znaki 73 czcionki skalowalne
12 czcionek bitmapowych
16 kodów kreskowych
Komunikacja
ethernet - druk w sieci LAN tak
wireless - druk przez WiFi tak
NFC tak
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB (2.0 Hi-Speed)
Ethernet (10Base-T/100Base-TX/1000Base-T)
Wireless (IEEE 802.11b/g/n)
Wi-Fi Direct
NFC
drukowanie z chmury tak (Box, Dropbox, Google Drive, OneDrive)
drukowanie z urządzeń mobilnych tak (iPrint&Scan, AirPrint, Mopria)
Wymiary i Waga
szerokość opakowania 497 mm
głębokość opakowania 492 mm
wysokość opakowania 531 mm
waga produktu (netto) ok. 13.4 kg
waga w opakowaniu ok. 16 kg
szerokość produktu 400 mm
głębokość produktu 396 mm
wysokość produktu 288 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 20 %
max 80 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 10 °C
max 32 °C
Zasilanie
rodzaj zasilania sieciowe AC (220-240V)
zużycie energii średnio 770 W
Energy Star tak
Wymagania Systemowe
Windows Windows 10, Windows 10 S, Windows 8.1, Windows 8,
Windows 7, Windows Vista Windows XP, Windows Server
2019, Windows Server 2016, Windows Server 2012 R2,
Windows Server 2012, Windows Server 2008 R2, Windows
Server 2008, Windows Server 2003 R2
Mac OS macOS (10.12 - 10.15), OS X (10.8 - 10.11)
UNIX CUPS, LPD/LPRng (wersja 32 i 64 bitowa)
Zawartość Opakowania
hardware Drukarka laserowa Brother HL-L6400dw, bęben, toner
startowy o wydajności do 12000 stron, kabel zasilający,
oprogramowanie sterownika dla Windows, Podręcznik
szybkiej obsługi
Inne
panel sterowania Kolorowy dotykowy wyświetlacz LCD o przekątnej 4,5 cm
Gwarancja
rozszerzona gwarancja Brother 24 miesiące w serwisie (lub 36 miesięcy u klienta po
rejestracji na stronie www.brother.pl) -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)